ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

Exmº. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

REQUERIMENTO Nº. 011/2016

O Vereador que abaixo subscreve-se em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer a  V. Exª.,  após  ouvido o plenário e este se der por aceito, que seja feita uma Audiencia Publica.com todos os funcionarios que foram contenplados com os terrenos doados pelo Municipio, para discutir os problemas existente, e que seja convidado o Gerente da Caixa Economica, Prefeito Municipal e alguns Representantes de Construtoras interessado neste Projeto.
JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

        Sala das Sessões, em 05 de abril de 2016

__________________________________________

ISAIAS JOSE DO PATROCINIO FERNANDES DE MORAIS

VEREADOR - AUTOR